
ÖPNV - Übersicht der Fahrten (Abfahrt- und Ankunftzeiten ohne Gewähr) Stand: 15.08.2022

TSDGS - Hanerau-Hademarschen
Ort * Linie Bemerkungen

Beginn 08:05 Beginn 08:55 Ende 12:40 Ende 13:30 Ende 15:45
Abfahrt Ankunft Schule Abfahrt Ankunft Schule Abfahrt Schule Ankunft Abfahrt Schule Ankunft Abfahrt Schule Ankunft 

07:34 07:46 08:34 08:46 Beldorf 754 13:04 13:16 13:40 13:52 16:09 16:21

07:39 07:46 08:39 08:46 Steenfeld 754 13:10 13:16 13:40 13:52 16:09 16:15

07:43 07:46 08:43 08:46 Liesbüttel 754 13:06 13:16 13:42 13:52 16:09 16:11

07:20 07:40 08:30 08:50 Lütjenbornholt 754 12:46 13:06 13:42 14:02 16:07 16:27

07:25 07:46 08:25 08:50 Großenbornholt 754 12:46 13:10 13:42 14:06 16:07 16:31

07:26 07:40 08:36 08:50 Oersdorf 754 12:46 13:00 13:42 13:56 16:07 16:21

07:28 07:40 08:38 08:50 Bendorf 754 12:46 12:58 13:42 13:54 16:07 16:19

07:32 07:40 08:42 08:50 Thaden 754 12:46 12:54 13:42 13:50 16:07 16:15

07:47 08:01 Beringstedt 751 13:53 14:08 15:53 16:08

07:52 08:01 Seefeld 751 13:53 14:03 15:53 16:03

07:54 08:01 siehe Linie 760 Gokels 751 siehe Linie 760 13:53 14:00 15:53 16:00

07:45 07:59 08:35 08:49 Lütjenwestedt 760 12:45 12:58 14:00 14:13 16:06 16:19

07:53 07:59 08:43 08:49 Gokels Nord 760 12:45 12:51 14:00 14:06 15:06 16:12

07:43 07:52 08:14 08:23 Oldenbüttel 775 13:07 13:15 13:40 13:48 16:09 16:17

07:41 07:52 08:12 08:23 Tackesdorf 775 13:07 13:18 13:40 13:51

* bei mehreren Haltestellen eine exemplarisch ausgewählt

Fahrpläne Autokraft: https://www.dbregiobus-nord.de/fahrplan/kursbuchtmpl

1. Std. 2. Std. 5. Std. 6. Std. OGS


